
お電話、WEBからのお申し込みの他、自由席公演についてはファックスでもご予約を承る事となりました。
ご希望のお客様は、注意事項をご確認の上、ご利用ください。

宗次ホール コンサート申込ファックス用紙FAX

公演日

公演名

希望数

　　月　　日

一般 （　　席）　学生（　　席）

＊受付後、お席確保の有無をFAXにて返送いたします。

（　　　　　　　　　　　　　　）公演は、ご予約を承りました。当日お越しください。

（　　　　　　　　　　　　　　）公演については、申し訳ございませんが、満席の為、ご準備できません。

お名前

 

①

TEL

FAXご住所

同行者名（1） TEL

同行者名（2） TEL

同行者名（3） TEL

（〒　　　-　　　　）

〈会員No.　　　　　　　　　　　　　〉
◇不明の場合、空欄のままで結構です。

◇会員Noを記入された方は、ご住所は空欄のままで結構です。

フリガナ

フリガナ

● FAXでの申し込みは、自由席公演に限ります。指定席公演についてはお電話にてお申し込みをお願いいたします。
● ご同行者様が同じご住所にお住まいの場合は、同行者欄へは、お名前のご記入のみで結構ですがそれ以外の場合は、
　 全てのご来場者様のご連絡先が必要となります。お手数をおかけしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。
● 学生料金（小学生以上25才以下の方対象）設定のある公演では、入場時「学生証」のご提示が必要になります。
● お食事やスイーツとのセットプランをご希望の場合は、お電話のみの受付となります。FAXではお受けできません。
● チケット代金は、各公演当日のお支払となります。
● FAX受領後、お席の確保の有無をFAXにて返信いたします。お申込日から３日以上返送がない場合は、お手数を
　おかけいたしますが、宗次ホールチケットセンターまでお問い合わせください。尚、発売前のご予約はいたしかねます。
　発売日当日より順次お席のご準備いたしますので、準備が出来次第のお返事となります。
● 4公演以上のお申し込みをされる場合は、本紙をコピーするなどでご対応をお願いいたします。

※ 感染拡大防止対策の一環として、ご入場のすべてのみなさまへお伺いしております。
※ 当館が感染経路となった可能性が生じた場合には保健所等の関係機関にお客様の情報を開示することがあります。
※ 取得した個人情報は目的以外には一切使用いたしません。

　　/ 　　担当：　印

FAXでお申し込みを希望される方は、下記、太枠内の必要事項をご記入の上

宗次ホール  FAX 052-265-1716   までご送付ください。
（＊の項目は、宗次ホールスタッフ記入欄のため、不要です。）

公演日

公演名

希望数

　　月　　日

一般 （　　席）　学生（　　席）

 
②

同行者名（1） TEL

同行者名（2） TEL

同行者名（3） TEL

公演日

公演名

希望数

　　月　　日

一般 （　　席）　学生（　　席）

 

③

同行者名（1） TEL

同行者名（2） TEL

同行者名（3） TEL

公演日

公演名

希望数

　　月　　日

一般 （　　席）　学生（　　席）

 

④

同行者名（1） TEL

同行者名（2） TEL

同行者名（3） TEL

↓複数人での来場を希望される方は、同行者様についてもご記入をお願いします。

ご
記
入
に
際
し
て
の
注
意
事
項


